



AREA SISTEMI E SERVIZI INFORMATICI

RISPOSTA A CHIARIMENTI IN MERITO ALLA RDO 226891

Domanda:

- di quale tecnologia dovranno essere dotati i badge: modello e tipo di chip.
- Si chiede di specificare se i badge dovranno essere forniti già prestampati in offset fronte e/o retro.
- In caso affermativo si chiede di specificare il numero di colori sul fronte ed il numero di colori sul retro.
- Si chiede di specificare se i badge studenti dovranno essere personalizzati dalla stampante sul solo fronte della carta plastica o anche sul retro.
- Si chiede di specificare se i badge devono essere dotati di banda magnetica.

Risposta:

Si evidenzia che il servizio richiesto deve prevedere anche la fornitura dei badge plastici, che devono avere le seguenti caratteristiche:

Materiale:	PVC
Stampa:	Fronte: non prestampato Retro: prestampato in offset con 1 colore (nero)
Dimensioni:	conforme allo standard ISO/IEC 7810:2003 tipo ID-1
RFID:	incorporato passivo sola lettura 64 bit 125 KHZ EM4200 UID codificata in fabbrica
Banda magnetica:	High-Coercivity (HICO)

Il chiosco dovrà emettere il badge codificato magneticamente e stampato in quadricromia sul solo fronte.

Domanda:

- Si chiede di anticipare, se disponibile, il layout della carta plastica con i campi da personalizzare al fine di determinare con certezza i tempi di personalizzazione.

Risposta:

Ad avvenuta aggiudicazione il CeSIA fornirà all'aggiudicatario i layout grafici in formato EPS e TIF per la stampa del retro in offset.

Domanda:

- Si chiede di specificare se la stampante dovrà codificare anche la banda magnetica.

Risposta:

SI

Domanda:

- Si chiede di specificare la dimensione in caratteri del dato che verrà letto dal QRCode.

Risposta:



AREA SISTEMI E SERVIZI INFORMATICI

Specifiche richieste per il QRcode:

Version 4 (33×33). Content: "Version 4 QR Code, up to 50 char""
con ECC level high, 288 data bits, 50 caratteri alfanumerici max.

Domanda:

- Si chiede di specificare se l'ubicazione dei chioschi sarà all'interno o all'esterno dei vari Campus.

Risposta:

All'interno dei Campus

Domanda:

- Si chiede di specificare se il costo del traffico dati sarà a carico del fornitore dei Chioschi.

Risposta:

SI

Domanda:

- Si chiede di specificare se è garantita la copertura rete mobile in ognuna delle ubicazioni, indipendentemente dall'operatore telefonico.

Risposta:

Non è possibile garantire la copertura della rete mobile, si effettueranno dei sopralluoghi per stabilire in accordo la posizione migliore che garantisca la fruibilità dei servizi e copertura del segnale radio.

Domanda:

- Si chiede di specificare a quali norme in particolare si riferisca l'accessibilità ai disabili motori (es. recepimenti direttive UE o altro).

Risposta:

L.13/89; D.M. 236/89 ;L.67/2006